АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: ]
	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

« 09 »  декабря   2017 г.                                                                 № 573
с.Мугур-Аксы

О внесении изменений в Административный регламент «Присвоение, изменение или аннулирование адреса объекта недвижимости» утвержденного Постановлением от 18.07.2016г. № 468

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Российской Федерации», в целях достижения показателей Плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденного распоряжением Правительства Республики Тыва от 28.02.2017г. № 92-р, администрация муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республика Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адреса объект недвижимости» утвержденного Постановлением от 18.07.2016 г. № 468, внести изменения в пункт 2.4. слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Монгун-Тайгинского  кожууна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации  по экономике  Монгуш И.Ч.

Председатель администрации
муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун
Республики Тыва»                                                                 А.К.Донгак

image1.png